РЕШЕНИЕ УЧРЕДИТЕЛЯ

"31" мая 2017г.                                                                                                           № 4
О ликвидации муниципального

унитарного предприятия "Грязинская типография"

Руководствуясь ст.61 Гражданского Кодекса РФ, Положением «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Грязинского муниципального района Липецкой области», утвержденным решением Совета депутатов Грязинского муниципального района от 13.11.2012г. №414, администрация Грязинского муниципального района, в лице главы администрации – Рощупкина Владимира Тимофеевича

РЕШИЛА:

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие "Грязинская типография" (ИНН: 4802006452).
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Грязинского муниципального района в трехдневный срок в письменной форме уведомить о принятом решении межрайонную инспекцию федеральной налоговой службы №1 по Липецкой области.
И.о. главы администрации
Грязинского муниципального района
        В.В.Попов
О.А.Шибина
2 40 00